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SURAT TUGAS
Nomor : 232 lEk.1,-LT III I 2022

Y*g bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama
NIDN
fabatan

: Dr. Yumhi, S.T., M.M.
:0312127201

: Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1.. Untuk itu kami mohon Ibu unfuk menyerahkan Rencana Pembelajaran Semester

(RPS) terkini I yar:tg telah diperbaha*i yarg mendukung pelajaran online kepada

BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini. (melalui email

baak.latansamashiro@gmail. com)

2. Ketentuan perkuliahan secara Hybrid :30'/" tatap muka ,70 o/o Ornline/Darrng

3. ]adwal perkuliahan tatap muka sudah ditentukan olehlembaga

4. Setiap dosenL/pengajat wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan

secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by 1A/hatsApp (Bagi

perkuliahan Online/Daring)

5. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (1.5%), Tugas (25%), UTS (25%), UAS (35%,.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbit rn& 03 Februafi 2022

SfiE La Tansa Mashiro
Ketua Prodi Manajemery ,\+

\H ll\(
t hll\11

L}-
7

1 TEORr EKONOMI rr (MAKRO) 2 IV MNJ SR SABTU L4,30-16,00

2 DASAR MANAJEMEN SDM 2 IV-B MNI PG SELASA 13,00-14,40 302

J TEORr EKONOMT rr (MAKRO) 2 IV-A MNJ PG SENIN 13,00-14,40 301

NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul R

203



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2021/2022

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM 
Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 MANAJEMEN IMBAL JASA 16-06-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

2 2 PENGENALAN SDM, SEJARAH DAN FUNGSI
SDM

22-02-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

3 3 REKRUTMEN DAN SELEKSI 01-03-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

4 4 PERENCANAAN SDM 08-03-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

5 5 THE CONCEPTS OF JOB ANALYSIS 15-03-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

6 6 KOMPETENSI 22-03-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

7 7 UTS 29-03-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

8 8 DASAR-DASAR MANAJEMEN SDM 05-04-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

9 9 PERENCANAAN KARIR 12-04-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

10 10 PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN 19-04-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

11 11 TRAINNING NEED ASSESMENT 17-05-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

12 12 PENILAIAN KINERJA 24-05-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

13 13 PENGEMBANGAN KARYAWAN 31-05-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

14 14 MOTIVASI 07-06-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H

15 15 KEPUASAN KERJA 14-06-
2022

13:00:00
WIB

14:40:00
WIB

H



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2021/2022

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM 
Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 17111104 DIMAS RIHAN ADNI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 0 1 0

2 17111211 IDRUS FIRDAUS MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

3 12 0 0

3 18111077 TOHIR MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 5 0 0

4 18111078 HASANUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 6 0 0

5 20111081 PRIYO ARIQ RIFKI
HERIYANTO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

6 9 0 0

6 20111083 muhamad wisnu
hidayattullahT

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

7 20111086 AOS HABIBI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

8 20111087 ALFIN RIZIQ MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

9 20111089 MASLAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

10 20111095 FARDAN ADITYA
PRADANA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

11 20111096 IBNU RUSLAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

12 20111097 PETI PERA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 3 0 1

13 20111098 ALITRI OKTAVIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 2 0 0

14 20111099 SITI HIMATUL
ALIAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

15 20111100 MAYA SOPIANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

16 20111101 RITA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 1

17 20111103 RISKA
RAHMAYANTI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

18 20111104 SITI AYU JULAEHA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 2 0 0



19 20111105 ANUGRAH WIJAYA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

20 20111107 SOPIATU
MAULIDIYAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

21 20111108 INDAH NOVITASARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 6 0 0

22 20111110 IRVAN
FEBRIANSYAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 2

23 20111111 SITI HAERIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

24 20111112 RIAN
HIDAYATULLAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 6 0 0

25 20111113 PUTRI TIARA
MAHARANI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

26 20111114 RATNA ALIFIA
SHAFITRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

27 20111115 RISA APRIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

28 20111116 MOHAMMAD AGIL
SHADDAT

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 7 1 0

29 20111117 LENNA LELIYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 2 0

30 20111121 DANDY RIZQI
AKBARI
SIHOMBING

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 2 1 0

31 20111122 PUTRI META
SASKIA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 5 1 0

32 20111123 ELSA JULIYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

33 20111124 RIFKI
SHOFANUDDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 2 0

34 20111126 M RAFLIUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

35 20111127 MEGA AULIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

36 20111129 BESTI MARYANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

37 20111130 MUHAMAD RIZKI
ZULPADLI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

38 20111131 ECA LISDIANA
PUTRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

39 20111132 SRI WIDYA WATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 1 2



40 20111134 M DIDI ARSABANDI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

41 20111136 MOCHAMAD
ANWAR HAQIKI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 3 0 0

42 20111138 IMA ROSIMATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 2 0 0

43 20111140 TISA LELAH
LATIFAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 4 0 0

44 20111142 MUHAMAD FAIZ
MAULANA WAHID

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 0 0

45 20111143 ADISTI GUNTARA
PUTRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 2

46 20111147 MOCH RIFAL MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

47 20111150 DENA SEPTIA
RAHMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

48 20111151 NURLAILA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 2 0

49 20111152 SELVI VIVIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 1 1 0

50 20111153 ALISYARANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

51 20111154 SOMAD
SOPHIAWAN SAURI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

52 20111156 FARID FADULLOH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 1 1

53 20111158 AZRIELY AKHMAL
HADDAD

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 4 1 0

54 20111160 AHMAD JAENUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 4 1 0

55 20111162 PATRIA ADILA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

14 1 0 0

56 20111163 OLYVIA OMEGA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0

57 20111168 MOH SYIFA
FEBRIYANTO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 7 0 0

58 20111173 MOCHAMAD FARID
DERMAWAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 2 0

59 20112005 SITI MASITOH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

15 0 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2021/2022

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 17111104 DIMAS RIHAN ADNI 14 80 75 88 83.55 A

2 17111211 IDRUS FIRDAUS 0 0 78 0 19.50 E

3 18111077 TOHIR 0 0 78 0 19.50 E

4 18111078 HASANUDIN 0 0 76 0 19.00 E

5 20111081 PRIYO ARIQ RIFKI HERIYANTO 13 82 76 88 83.30 A

6 20111083 muhamad wisnu hidayattullahT 12 82 76 98 85.80 A

7 20111086 AOS HABIBI 15 78 80 80 82.50 A

8 20111087 ALFIN RIZIQ 15 82 82 90 87.50 A

9 20111089 MASLAH 15 82 76 70 79.00 B

10 20111095 FARDAN ADITYA PRADANA 14 84 76 0 54.00 E

11 20111096 IBNU RUSLAN 14 82 78 95 87.25 A

12 20111097 PETI PERA 15 78 78 88 84.80 A

13 20111098 ALITRI OKTAVIANI 15 78 78 98 88.30 A

14 20111099 SITI HIMATUL ALIAH 14 78 80 100 88.50 A

15 20111100 MAYA SOPIANA 14 82 80 78 81.80 A

16 20111101 RITA 14 82 82 98 89.30 A

17 20111103 RISKA RAHMAYANTI 14 82 78 98 88.30 A

18 20111104 SITI AYU JULAEHA 14 82 75 95 86.50 A

19 20111105 ANUGRAH WIJAYA 14 82 75 100 88.25 A

20 20111107 SOPIATU MAULIDIYAH 14 82 78 73 79.55 B

21 20111108 INDAH NOVITASARI 15 82 78 85 84.75 A

22 20111110 IRVAN FEBRIANSYAH 15 82 78 93 87.55 A

23 20111111 SITI HAERIAH 15 82 75 98 88.55 A

24 20111112 RIAN HIDAYATULLAH 14 82 75 83 82.30 A

25 20111113 PUTRI TIARA MAHARANI 14 82 75 100 88.25 A

26 20111114 RATNA ALIFIA SHAFITRI 14 82 75 100 88.25 A

27 20111115 RISA APRIANI 15 82 78 100 90.00 A

28 20111116 MOHAMMAD AGIL SHADDAT 15 82 78 98 89.30 A

29 20111117 LENNA LELIYANTI 15 82 78 90 86.50 A

30 20111121 DANDY RIZQI AKBARI SIHOMBING 15 82 80 90 87.00 A

31 20111122 PUTRI META SASKIA 0 0 82 0 20.50 E

Halaman ke - 1 dari 3

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2021/2022

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

32 20111123 ELSA JULIYANTI 14 82 80 100 89.50 A

33 20111124 RIFKI SHOFANUDDIN 15 82 80 95 88.75 A

34 20111126 M RAFLIUDIN 15 82 80 93 88.05 A

35 20111127 MEGA AULIA 14 80 75 98 87.05 A

36 20111129 BESTI MARYANI 14 80 78 100 88.50 A

37 20111130 MUHAMAD RIZKI ZULPADLI 14 80 78 78 80.80 A

38 20111131 ECA LISDIANA PUTRI 14 80 78 98 87.80 A

39 20111132 SRI WIDYA WATI 14 78 78 98 87.30 A

40 20111134 M DIDI ARSABANDI 14 82 76 98 87.80 A

41 20111136 MOCHAMAD ANWAR HAQIKI 14 82 76 78 80.80 A

42 20111138 IMA ROSIMATI 14 82 75 93 85.80 A

43 20111140 TISA LELAH LATIFAH 14 82 75 83 82.30 A

44 20111142 MUHAMAD FAIZ MAULANA WAHID 15 84 75 73 80.30 A

45 20111143 ADISTI GUNTARA PUTRI 15 84 75 95 88.00 A

46 20111147 MOCH RIFAL 15 84 78 98 89.80 A

47 20111150 DENA SEPTIA RAHMA 15 84 78 100 90.50 A

48 20111151 NURLAILA 15 84 78 95 88.75 A

49 20111152 SELVI VIVIANI 15 82 75 90 85.75 A

50 20111153 ALISYARANI 15 84 80 100 91.00 A

51 20111154 SOMAD SOPHIAWAN SAURI 15 82 75 85 84.00 A

52 20111156 FARID FADULLOH 15 84 75 98 89.05 A

53 20111158 AZRIELY AKHMAL HADDAD 15 84 74 78 81.80 A

54 20111160 AHMAD JAENUDIN 15 78 75 75 79.50 B

55 20111162 PATRIA ADILA 15 84 75 97 88.70 A

56 20111163 OLYVIA OMEGA 15 82 72 98 87.80 A

57 20111168 MOH SYIFA FEBRIYANTO 8 0 72 0 26.00 E

58 20111173 MOCHAMAD FARID DERMAWAN 10 0 68 0 27.00 E

59 20112005 SITI MASITOH 15 87 80 93 89.30 A

Rangkasbitung :   Juli 2022
Menyetujui      

Dosen Pembina      

Halaman ke - 2 dari 3
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2021/2022

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

(Dr. Yumhi, ST., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.
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